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SLETOVA SOUTEZ 2018 v SG

XVI.

)

1 GER

Luca POLLIN
Mika SAEFKEN
Emil SEEGER
David SCHLUETER
Tom SCHULTZE
Julian WELLER
TOTAL

CZE

Daniel PoniZzil
Ondrej Kalny
Martin Fiala
David Bega
Vojtéch Sacha
Daniel David Kaplan
TOTAL

POL

Garnczarek Kacper
Kaskow Pawel
Nowak Maciej
Wronski Filip
Siamro Patryk
Wysocki Jan
TOTAL

AUT

Zander Daniel
Lehner Yannik
Schmidle Florian
Mayer Elias
Matiev Askhab
Schmolzer Paul
TOTAL

SLET 2018

VSESOKOLSKY

Ner

2000
2000
2004
2001
2001
2000

2000
2001
2000
2000
2002
2004

2002
2000
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2001
2002
2002
2003

GER
GER
GER
GER
GER
GER

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

POL
POL
POL
POL
POL
POL

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

1918
100
2018

SPOLECNE STOLETY

D
4.1
4.8
43
4.6
4.4
4.9

D
4.6
4.8
4.1
4.0
4.1
3.6

D
4.7
4.5
4.0
3.2
3.6
3.8

D
4.2
4.3
4.4
4.1
4.0
3.8

E pen
7.25 0.0
7.00 0.6
7.00 0.0
9.05 0.0
8.25 0.0
8.25 0.0

E pen
9.10 0.0
9.10 0.2
8.25 0.0
8.50 0.0
8.40 0.0
7.55 0.0

E pen
7.45 0.0
7.75 0.1
7.95 0.0
9.25 0.0
8.40 0.0
7.10 0.0

E pen
8.35 0.0
6.55 0.0
8.30 0.1
8.00 0.0
7.80 0.0
7.40 0.0

Floor
11.35
11.20
11.30
13.65
12.65
13.15
50.80
Floor
13.70
13.70
12.35
12.50
12.50
11.15
52.40
Floor
12.15
12.15
11.95
12.45
12.00
10.90
48.75
Floor
12.55
10.85
12.60
12.10
11.80
11.20
49.05

MAG U18 Competition CZE-AUT-GER-POL
16.6.2018

D E pen

4.9
4.1
4.2
3.8
4.1

8.60
6.70
7.15
8.60
8.15

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

D E
3.6 8.70
3.1 7.50
3.4 8.05
3.0 8.70
4.1 9.00
3.0 8.75

pen
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

D E
3.7 8.85
3.9 6.80
2.5 6.45
29 7.25
2.9 7.40
3.7 8.10

pen
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
D E pen
2.7
3.5
3.8
3.9
3.9

7.65
8.40
6.70
7.70
7.60

0.0
0.3
0.0
0.0
0.0

Hala Slavie - Praha

Horse

13.50
10.80
11.35
12.40
12.25
49.50
Horse
12.30
10.60
11.45
11.70
13.10
11.75
48.60
Horse
12.55
10.70

8.95
10.15
10.30
11.80
45.20
Horse

10.35
11.60
10.50
11.60
11.50
45.20

D
4.2
4.4
3.5
4.0
4.6
4.2

D
3.9
3.3
4.0
3.7

3.0

D
3.9
4.3
33
3.6
3.7
3.6

D
3.8
3.4
3.4
3.5
3.9
2.9

E pen
8.20 0.0
9.05 0.0
7.05 0.3
8.90 0.0
8.50 0.0
7.70 0.0

E pen
8.35 0.0
835 0.3
8.20 0.0
7.65 0.0
835 0.3

E pen
8.40 0.0
8.20 0.0
7.05 0.0
7.30 0.0
7.00 0.0
6.00 0.3

E pen
7.00 0.0
8.55 0.0
7.60 0.0
8.05 0.0
8.30 0.0
6.65 0.0

Rings
12.40
13.45
10.25
12.90
13.10
11.90
51.85
Rings
12.25
11.35
12.20
11.35

11.05
47.15
Rings
12.30
12.50
10.35
10.90
10.70

9.30
46.05
Rings
10.80
11.95
11.00
11.55
12.20

9.55
46.70

D
4.0
4.8
2.8
4.0
4.8
4.8

D
4.8
5.2
4.0
4.0

2.2

D
4.8
4.8
4.0
3.2
3.2
4.0

D
4.0
3.2
4.0
4.0
4.0
2.8

E pen
9.05 0.0
8.05 0.3
790 0.3
8.70 0.0
9.05 0.0
8.50 0.0

E pen
9.45 0.0
9.30 0.0
8.80 0.0
9.00 0.1
8.40 0.0

E pen
7.60 0.3
8.70 0.0
7.70 0.0
8.95 0.0
8.70 0.0
8.20 0.1

E pen
8.50 0.0
8.85 0.0
7.40 0.0
8.75 0.0
8.15 0.0
7.25 0.0

Vault
13.05
12.55
10.40
12.70
13.85
13.30
52.90
Vault
14.25
14.50
12.80
12.90

10.60
54.45
Vault
12.10
13.50
11.70
12.15
11.90
12.10
49.85
Vault
12.50
12.05
11.40
12.75
12.15
10.05
49.45

D
4.2
4.4
3.7
4.0
3.7
4.0

D
3.9
3.1
3.3
3.6

3.2

D
4.3
3.9
3.4
3.2
3.4
3.9

D

3.0
33
3.1
3.6
33

E pen Par.Bars

8.45 0.0 12.65
7.90 0.0 12.30
7.70 0.0 11.40
9.45 0.0 13.45
7.35 0.0 11.05
8.80 0.0 12.80
51.20

E pen Par.Bars
9.40 0.0 13.30
9.30 0.0 12.40
8.65 0.0 11.95
8.75 0.0 12.35
9.30 0.0 12.50
50.55

E pen Par.Bars
8.70 0.0 13.00
9.20 0.0 13.10
7.45 0.0 10.85
9.20 0.0 12.40
8.00 0.0 11.40
8.30 0.0 12.20
50.70

E pen Par.Bars
9.45 0.0 12.45
9.30 0.0 12.60
7.95 0.0 11.05
8.95 0.0 12.55
7.80 0.0 11.10
48.70

D
4.0
4.7
2.7
3.7
3.9
4.2

3.5
3.7
3.5
3.6
3.3
2.7

3.9
4.4
3.5
2.6
2.4
3.0

3.3
2.9
34
3.0
3.6
2.7

E pen
8.15 0.0
8.05 0.0
8.30 0.0
7.60 0.0
7.75 0.0
7.10 0.0

E pen
7.75 0.0
8.30 0.0
7.90 0.0
590 0.0
8.05 0.0
7.00 0.0

E pen
8.90 0.0
8.60 0.0
9.00 0.0
7.20 0.0
8.45 0.0
7.85 0.0

E pen
8.55 0.0
7.75 0.0
7.15 0.0
7.75 0.0
8.20 0.0
8.85 0.0

C

'SPORTOUIN GYMNASTIKA UZ)

Hor.Bar
12.15
12.75
11.00
11.30
11.65
11.30
47.85

Hor.Bar
11.25
12.00
11.40

9.50
11.35
9.70
46.00

Hor.Bar
12.80
13.00
12.50

9.80
10.85
10.85
49.15

Hor.Bar
11.85
10.65
10.55
10.75
11.80
11.55
45.95

TOTAL
61.60
75.75
65.15
75.35
74.70
74.70

304.10

TOTAL
77.05
74.55
72.15
70.30
36.95
66.75

299.15

TOTAL
74.90
74.95
66.30
67.85
67.15
67.15

289.70

TOTAL
47.70
68.30
69.75
68.70
72.10
64.95

285.05

Director of the competition: Miroslav Zitko, Head Judge: Pavel Dus
Lenka Sotolova, Michal Sotola



Télocviéna jednota SOKOLPRAH AV R S O VI CE - oddil sportovni gymnastiky z povéieni Ceské obce sokolské a Ceské gymnastické federace

\’ 1918 SLETOVA SOUTEZ 2018 v SG
S‘ v hw” 100 MAG U18 Competition CZE-AUT-GER-POL &
VSESOKOLSKY 2018
SLET 2018 SPOLECuE sToLETE Hala Slavie - Praha 16.6.2018 —_—

Order Name born Club D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
1 Daniel Ponizil 2000 CZE 4.6 9.10 0.0 13.70 3.6 8.70 0.0 12.30 3.9 835 0.0 12.25 4.8 9.45 0.0 14.25 3.9 9.40 0.0 13.30 3.5 7.75 0.0 11.25 77.05
2 Mika SAEFKEN 2000 GER 4.8 7.00 0.6 11.20 49 8.60 0.0 13.50 4.4 9.05 0.0 13.45 4.8 8.05 0.3 12,55 44 790 0.0 12.30 4.7 8.05 0.0 12.75 75.75
3 David SCHLUETER 2001 GER 4.6 9.05 0.0 13.65 4.2 7.15 0.0 11.35 4.0 890 0.0 12,90 4.0 870 0.0 12.70 4.0 9.45 0.0 13.45 3.7 7.60 0.0 11.30 75.35
4 Kaskow Pawel 2000 POL 4.5 7.75 0.1 12.15 3.9 6.80 0.0 10.70 4.3 8.20 0.0 12.50 4.8 8.70 0.0 13.50 3.9 9.20 0.0 13.10 4.4 8.60 0.0 13.00 74.95
5 Garnczarek Kacper 2002 POL 4.7 7.45 0.0 12.15 3.7 885 0.0 12.55 3.9 840 0.0 12.30 4.8 7.60 0.3 12.10 4.3 8.70 0.0 13.00 3.9 890 0.0 12.80 74.90
6 Tom SCHULTZE 2001 GER 4.4 825 0.0 12.65 3.8 8.60 0.0 12.40 4.6 850 0.0 13.10 4.8 9.05 0.0 13.85 3.7 7.35 0.0 11.05 3.9 7.75 0.0 11.65 74.70
6 Julian WELLER 2000 GER 4.9 8.25 0.0 13.15 4.1 815 0.0 12.25 4.2 7.70 0.0 11.90 4.8 850 0.0 13.30 4.0 8.80 0.0 12.80 4.2 7.10 0.0 11.30 74.70
8 Ondrej Kalny 2001 CZE 4.8 9.10 0.2 13.70 3.1 750 0.0 10.60 3.3 835 0.3 11.35 5.2 9.30 0.0 14.50 3.1 9.30 0.0 12.40 3.7 830 0.0 12.00 74.55
9 Martin Fiala 2000 CZE 4.1 825 0.0 12.35 3.4 8.05 0.0 1145 4.0 820 0.0 12.20 4.0 880 0.0 12.80 3.3 8.65 0.0 11.95 3.5 790 0.0 11.40 72.15
10 Matiev Askhab 2002 AUT 4.0 7.80 0.0 11.80 3.9 7.70 0.0 11.60 3.9 8.30 0.0 12.20 4.0 8.15 0.0 12.15 3.6 8.95 0.0 12.55 3.6 8.20 0.0 11.80 72.10
11 David Bega 2000 CZE 4.0 8.50 0.0 12.50 3.0 870 0.0 11.70 3.7 7.65 0.0 11.35 4.0 9.00 0.1 12.90 3.6 8.75 0.0 12.35 3.6 590 0.0 9.50 70.30
12 Schmidle Florian 2001 AUT 4.4 830 0.1 12.60 3.5 840 0.3 11.60 3.4 760 0.0 11.00 4.0 7.40 0.0 11.40 3.3 9.30 0.0 12.60 3.4 7.15 0.0 10.55 69.75
13 Mayer Elias 2002 AUT 4.1 8.00 0.0 12.10 3.8 6.70 0.0 10.50 3.5 8.05 0.0 11.55 4.0 8.75 0.0 12.75 3.1 7.95 0.0 11.05 3.0 7.75 0.0 10.75 68.70
14 Nemcovic Matéj 2003 SVK 3.9 8.20 0.0 12.10 4.0 6.60 0.0 10.60 2.9 845 0.0 11.35 2.4 845 0.0 10.85 3.4 885 0.0 12.25 2.8 8.55 0.0 11.35 68.50
15 Smetana Sebastidn 2001 CZE 3.6 7.00 0.1 10.50 2.4 870 0.0 11.10 3.5 8.05 0.3 11.25 3.2 870 0.0 11.90 3.1 9.25 0.0 12.35 2.9 8.45 0.0 11.35 68.45
16 Lehner Yannik 2000 AUT 4.3 6.55 0.0 10.85 2.7 7.65 0.0 10.35 3.4 855 0.0 11.95 3.2 8.85 0.0 12.05 3.0 9.45 0.0 12.45 29 7.75 0.0 10.65 68.30
17 Wronski Filip 2001 POL 3.2 9.25 0.0 1245 2.9 7.25 0.0 10.15 3.6 7.30 0.0 10.90 3.2 8.95 0.0 12.15 3.2 9.20 0.0 12.40 2.6 7.20 0.0 9.80 67.85
18 Siamro Patryk 2001 POL 3.6 8.40 0.0 12.00 2.9 7.40 0.0 10.30 3.7 7.00 0.0 10.70 3.2 8.70 0.0 11.90 3.4 8.00 0.0 11.40 2.4 8.45 0.0 10.85 67.15
18 Wysocki Jan 2001 POL 3.8 7.10 0.0 10.90 3.7 8.10 0.0 11.80 3.6 6.00 0.3 9.30 4.0 820 0.1 12.10 3.9 830 0.0 12.20 3.0 7.85 0.0 10.85 67.15
20 Daniel David Kaplan 2004 CZE 3.6 7.55 0.0 11.15 3.0 875 0.0 11.75 3.0 835 0.3 11.05 2.2 840 0.0 10.60 3.2 9.30 0.0 12.50 2.7 7.00 0.0 9.70 66.75
21 Nowak Maciej 2001 POL 4.0 795 0.0 11.95 25 645 0.0 8.95 3.3 7.05 0.0 10.35 4.0 7.70 0.0 11.70 3.4 7.45 0.0 10.85 3.5 9.00 0.0 12.50 66.30
22 Smid Richard 2006 CZE 3.7 8.65 0.0 12.35 2.3 6.20 0.3 8.20 3.1 885 0.3 11.65 3.2 885 0.1 11.95 2.7 7.80 0.0 10.50 2.4 8.25 0.0 10.65 65.30
23 Emil SEEGER 2004 GER 4.3 7.00 0.0 11.30 4.1 6.70 0.0 10.80 3.5 7.05 0.3 10.25 2.8 7.90 0.3 10.40 3.7 7.70 0.0 11.40 2.7 830 0.0 11.00 65.15
24 Neshyba Milan 2004 CZE 3.9 8.45 0.0 12.35 2.3 555 0.0 7.85 3.2 7.80 0.3 10.70 2.4 9.20 0.0 11.60 2.3 9.25 0.0 11.55 2.2 8.75 0.0 10.95 65.00
25 Schmolzer Paul 2003 AUT 3.8 7.40 0.0 11.20 39 760 0.0 11.50 2.9 6.65 0.0 9.55 2.8 7.25 0.0 10.05 3.3 7.80 0.0 11.10 2.7 8.85 0.0 11.55 64.95
26 Antalec Adam 2002 SVK 3.2 8.45 0.0 11.65 3.4 6.80 0.0 10.20 2.5 7.65 0.3 9.85 2.4 850 0.3 10.60 2.4 890 0.0 11.30 2.2 890 0.0 11.10 64.70
27 Hoéfer Theodor 2002 AUT 3.7 7.15 0.0 10.85 3.4 6.00 0.0 9.40 2.7 670 0.3 9.10 2.8 8.00 0.1 10.70 3.3 9.00 0.0 12.30 2.8 8.45 0.0 11.25 63.60
28 Luca POLLIN 2000 GER 4.1 7.25 0.0 11.35 4.2 820 0.0 12.40 4.0 9.05 0.0 13.05 4.2 845 0.0 12.65 4.0 8.15 0.0 12.15 61.60
29 Vogl Stépan 2002 CZE 3.6 850 0.0 12.10 2.3 790 4.0 6.20 2.7 8.00 0.3 10.40 2.2 890 0.0 11.10 2.3 9.15 0.0 11.45 19 7.95 0.0 9.85 61.10
30 Béhal Jonas 2002 CZE 3.4 7.75 0.1 11.05 2.2 735 43 525 3.6 790 0.3 11.20 2.2 750 0.0 9.70 3.3 880 0.0 12.10 3.4 8.10 0.0 11.50 60.80
31 Zander Daniel 2000 AUT 4.2 835 0.0 12.55 3.8 7.00 0.0 10.80 4.0 850 0.0 12.50 3.3 855 0.0 11.85 47.70
32 Vojtéch Sacha 2002 CZE 4.1 8.40 0.0 12.50 4.1 9.00 0.0 13.10 3.3 805 0.0 11.35 36.95
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